Alimentación AC100-240V  ~ 50-60Hz, 2A,
Max. 90W
Potencia de salida DC 10-20V      5A
Salida de USB DC 5V 2.1A max
Eficiencia >86%
Longitud del cable 1.5m Alimentación
1m Cargador
Dimensiones 58 x 132 x 30 mm
Cumple directivas (2006/95/CE) LVD (Baja tensión)
(2004/108/CE) EMC
(Libre de emisiones)
(2011/65/UE) RoHS (Restricción
de sustancias peligrosas)
Part number FALCOONB90U
EAN 13 8437013799195
Contenido 14 puntas, cable para carga de
tablets USB - DC 2.5mm
Especificaciones:
ALIMENTADOR UNIVERSAL 90W
PARA PORTÁTILES
Selección automática de voltaje de salida | USB 2.1A Smartphones + Tablets